
PREFEITURA DE

SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 078/2024, 19 DE FEVEREIRO DE 2024.

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, através do prefeito, o senhor

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art.

66, Inciso IV e VI, da Lei Orgânica do Município de São Miguel do Guamá – PA.

RESOLVE

Art. 1º-DESIGNAR O servidor DANIELLI DE OLIVEIRA SILVA, matrícula 159725-6 lotação:

Secretaria  Municipal  de  Infraestrutura, a  função  de  Fiscal  de  Contrato,  oriundo  do  PREGÃO

ELETRÔNICO  Nº  036-2023  que  tem  como  objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS

CONTINUADOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECÂNICA EM GERAL,

PINTURA,  LANTERNAGEM,  CONSERTO  DE  SISTEMA  DE  ARREFECIMENTO,  AR

CONDICIONADO,  SERVIÇOS  DE  TAPEÇARIA,  CAPOTARIA,  BALANCEAMENTO  E

ALINHAMENTO, CAMBAGEM, TROCA DE ÓLEO E FILTROS, LUBRIFICAÇÃO, INSTALAÇÃO DE

ACESSÓRIOS,  LAVAGEM,  CONSERTO  DE  PNEUS  E  OUTROS  SERVIÇOS  NECESSÁRIOS,

INCLUINDO  O  FORNECIMENTO  DE  PEÇAS  E  ACESSÓRIOS,  PARA  O  PERFEITO

FUNCIONAMENTO  DOS  VEÍCULOS  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SÃO  MIGUEL  DO

GUAMÁ/PA

Art.  2º- A  servidora  é  responsável  por  supervisionar,  fiscalizar  e  acompanhar  a  execução  do

referido contrato.

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Gabinete do Prefeito de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, em 19 de FEVEREIRO de 2024.

__________________________________________
EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Licurgo Peixoto, 130 – Centro – São Miguel do Guamá – Pará – CEP. 68.660-000

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE 
CONTRATO NA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
MIGUEL DO GUAMÁ – PA”


		2024-02-19T15:14:22-0300
	EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE:75682028287




